Директору МБОУ СОШ № 3

Дубровиной М.С.

______________________________
           Ф.И.О. родителя полностью

______________________________

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

тел. ____________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

 Прошу принять в МБОУ СОШ № 3 моего сына (мою дочь)

___________________________________________________________________________
Ф.И.О. ребенка

для обучения в 10 классе (профильном, универсальном – нужное подчеркнуть)

Сообщаю следующие данные о ребенке:

Число, месяц, год рождения ___________________________________________________

Родители:

Отец: _________________________________________________________________

Место работы (подробно) ____________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________

Мать___________________________________________________________________

Место работы (подробно) ____________________________________________________

Телефон ___________________________________________________________________

 Определяя своего ребенка в МБОУ СОШ № 3, беру на себя следующие обязательства:

- контролировать добросовестное отношение к учебе;

- контролировать выполнение требований Устава школы и правил поведения учащегося в

школе;

- не допускать случаев пропусков занятий без уважительной причины;

-не допускать случаев совершения антиобщественных преступлений (административных и

уголовных преступлений);

- в случае утраты или порчи школьного имущества возместить школе ущерб;

- участвовать в перспективном развитии школы;

-  оказывать посильную помощь в укреплении материально-технической базы школы;

-  выполнять требования к внешнему виду учащихся в школе;

- участвовать в выполнении программы «Здоровье»

Подписи___________________ родителей (или лиц их заменяющих).

С Уставом школы и документами, регламентирующими деятельность школы

ознакомлен(а)

Подписи___________________ родителей (или лиц их заменяющих).

«____»____________________

Согласен (согласна) на обработку  своих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном действующим законодательством Российской Федерации.

Подписи___________________ родителей (или лиц их заменяющих).

«____»____________________